Prefeitura Municipal de Linha Nova

Realização:

                                                                                                   Página 1 de 6

Edital nº 061/2018 Linha Nova - RS, 11 de Setembro de 2018.

CONCURSO PÚBLICO Nº 025

HENRIQUE PETRY, Prefeito Municipal de Linha Nova, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Art. 37 da

Constituição Federal, torna público o presente edital para:

I. DIVULGAR o resultado das provas escritas, práticas e de títulos do Concurso Público Municipal para provimento do

cargo de CIRURGIÃO DENTISTA, MÉDICO, MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA, MÉDICO PSIQUIATRA, OPERÁRIO
e PROFESSOR - Anos Iniciais do Ensino Fundamental, conforme anexo I.

II. Os candidatos interessados em interpor recurso referente ao resultado poderão fazê-lo no período de 12, 13 e 14
de setembro de 2018, preenchendo o Formulário Eletrônico no site www.unars.com.br, na Área do Candidato, mediante o login
informando o CPF e sua senha.

III. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Linha Nova, 11 de setembro de 2018.

 Henrique Petry
 Prefeito Municipal

http://www.unars.com.br/

Prefeitura Municipal de Linha Nova

Realização:

                                                                                                   Página 2 de 6

ANEXO I

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT LEGIS INFOR TOTAL FINAL
001 ALICE LACAVA FERREIRA 40,00 16,00 16,00 18,00 90,00 90,00
003 AMANDA VANONI BRUSTULIN 16,00 06,00 10,00 04,00 36,00 REPROV.
004 ANA LAURA BAZZAN OAIGEN 04,00 08,00 06,00 12,00 30,00 REPROV.
006 ANDRÉIA GRADASCHI 28,00 12,00 10,00 10,00 60,00 60,00
007 ANDREIA NICOLAO PASTRO 12,00 12,00 10,00 02,00 36,00 REPROV.
008 ANDRESSA NICOLI HAAS 24,00 14,00 14,00 16,00 68,00 68,00
009 ANTÔNIO CÉSAR GIULIATO FANTON 36,00 14,00 16,00 18,00 84,00 84,00
010 ARIEL BENDER 20,00 12,00 18,00 16,00 66,00 66,00
011 AUGUSTA MARCONATO 20,00 02,00 08,00 08,00 38,00 REPROV.
012 BRUNA ARAUJO BENDER 16,00 06,00 14,00 12,00 48,00 REPROV.
013 CARLA REGINA CENI 24,00 06,00 12,00 08,00 50,00 50,00
014 CARLOS VINÍCIUS SOUZA 16,00 10,00 12,00 16,00 54,00 54,00
015 CAROLINA ZANCAN KELLERMANN 20,00 14,00 12,00 12,00 58,00 58,00
016 CAROLINE BARROZO DALCIN 24,00 10,00 08,00 10,00 52,00 52,00
017 CAROLINE CENI 28,00 10,00 16,00 10,00 64,00 64,00
018 CAROLINE MARQUES 24,00 14,00 18,00 14,00 70,00 70,00
019 CONRADO SOUZA MILANESI 24,00 14,00 16,00 18,00 72,00 72,00
021 CRISTIANE GALLI VAZ 28,00 12,00 14,00 16,00 70,00 70,00
022 DAIANE LETICIA OSTERKAMP 36,00 04,00 12,00 10,00 62,00 62,00
024 DANIELA BREHM WURZEL 28,00 10,00 10,00 18,00 66,00 66,00
025 DANIELA FLORES 20,00 16,00 10,00 12,00 58,00 58,00
026 DÉBORA MOURA MENDES 32,00 10,00 14,00 14,00 70,00 70,00
027 DEISE CRISTIANE SCHMITT 24,00 04,00 12,00 04,00 44,00 REPROV.
028 DIEGO FEHSE YLLANA 24,00 12,00 10,00 06,00 52,00 52,00
029 DIEGO MIGUEL SEGER 20,00 10,00 10,00 08,00 48,00 REPROV.
030 DULCIELE SCHWAB HANAUER 28,00 14,00 16,00 12,00 70,00 70,00
032 EDUARDO KAPPES FARINA 20,00 12,00 14,00 18,00 64,00 64,00
033 ERICK NASCENTE POSSELT 16,00 02,00 20,00 10,00 48,00 REPROV.
034 EVANDRO FERRARI 24,00 04,00 12,00 06,00 46,00 REPROV.
035 FABIANA ESTEVES FERNANDES MARTINS 20,00 14,00 16,00 16,00 66,00 66,00
036 FABIANA TEIXEIRA MARCHIORI 16,00 10,00 06,00 04,00 36,00 REPROV.
037 FABIANO BECKER 20,00 06,00 08,00 08,00 42,00 REPROV.
038 FABIO PEDROTTI DO ESPIRITO SANTO 24,00 14,00 10,00 08,00 56,00 56,00
039 FELIPE JOST CLAVÉ 24,00 16,00 16,00 16,00 72,00 72,00
040 FERNANDA INÊS ZARPELON 32,00 12,00 12,00 12,00 68,00 68,00
041 FERNANDO JUSKA 32,00 14,00 14,00 12,00 72,00 72,00
042 FERNANDO GONÇALVES MARTINS 28,00 12,00 16,00 16,00 72,00 72,00
043 FERNANDO VALENTIM BITENCOURT 20,00 14,00 16,00 16,00 66,00 66,00
044 FLÁVIA OSMAINCHI FROSI 32,00 16,00 16,00 12,00 76,00 76,00
045 FRANCIELE BECKER 04,00 10,00 18,00 06,00 38,00 REPROV.
046 FRANCIELE PEREIRA DOS SANTOS 20,00 12,00 12,00 10,00 54,00 54,00
047 GERALDO RUSSOMANO SCHEURER 12,00 12,00 16,00 04,00 44,00 REPROV.
048 GRAZIELLA NICOLA NUNES 24,00 08,00 14,00 06,00 52,00 52,00
049 GUILHERME DOSSIN DAMIN 16,00 10,00 10,00 10,00 46,00 REPROV.

Prefeitura Municipal de Linha Nova

Realização:

                                                                                                   Página 3 de 6

050 GUILHERME FRANCISCO FURLAN 24,00 08,00 14,00 06,00 52,00 52,00
051 GUSTAVO ANTONIO MANINI 20,00 08,00 14,00 16,00 58,00 58,00
053 ILSON CLEIR DA SILVA FILHO 20,00 08,00 12,00 12,00 52,00 52,00
054 IZABELLA ELENNA FARIAS VIEIRA 20,00 10,00 12,00 00,00 42,00 REPROV.
056 JAQUELINE SCHLINDWEIN 20,00 02,00 12,00 10,00 44,00 REPROV.
057 JOANA LETÍCIA SCHORR 16,00 06,00 12,00 08,00 42,00 REPROV.
058 JULIA FROEHLICH 28,00 12,00 10,00 12,00 62,00 62,00
059 JULIA ZANDONÁ 32,00 10,00 12,00 08,00 62,00 62,00
060 JULIANA BACK FERNANDES 20,00 12,00 16,00 14,00 62,00 62,00
064 KAWELY CHAVES MESSONES 24,00 10,00 16,00 12,00 62,00 62,00
065 LAURA KIRSCH 16,00 12,00 10,00 06,00 44,00 REPROV.
066 LETÍCIA CASTELLANI 24,00 12,00 12,00 10,00 58,00 58,00
067 LETÍCIA MOREIRA ALCÂNTARA 28,00 12,00 10,00 12,00 62,00 62,00
068 LIANA FLORES BITTENCOURT 28,00 08,00 12,00 08,00 56,00 56,00
069 LUCAS CIRINO RODRIGUES 28,00 06,00 10,00 18,00 62,00 62,00
070 LUCAS DIAS LAMBERTI 32,00 18,00 14,00 16,00 80,00 80,00
071 LUCIANA SIGNOR 24,00 06,00 14,00 04,00 48,00 REPROV.
073 MAIARA THAIS MARINI 32,00 14,00 16,00 12,00 74,00 74,00
075 MARCELO SANTOS OLIVEIRA 16,00 14,00 14,00 10,00 54,00 54,00
076 MARCUS ANTÔNIO BEZERRA DA SILVA 24,00 06,00 16,00 14,00 60,00 60,00
077 MARIA MICHELE GREGOLIN 20,00 08,00 12,00 08,00 48,00 REPROV.
078 MARIANA LUDKE 16,00 08,00 04,00 06,00 34,00 REPROV.
079 MARIANA M. CAMPELO DO NASCIMENTO 20,00 06,00 12,00 06,00 44,00 REPROV.
080 MARIANE DA SILVA CARDOSO 28,00 08,00 10,00 14,00 60,00 60,00
082 MARINE FIORI FERIGOLO 28,00 10,00 10,00 04,00 52,00 52,00
083 MARYANA POLICARPO DOMINGOS 20,00 16,00 10,00 16,00 62,00 62,00
084 MAURÍCIO MÜLLER 28,00 06,00 14,00 10,00 58,00 58,00
087 MICHELE MARCIANO DE OLIVEIRA 24,00 16,00 12,00 18,00 70,00 70,00
088 MÔNICA LOEFF 20,00 12,00 14,00 14,00 60,00 60,00
089 MONIERI ZANDONAI 08,00 08,00 14,00 06,00 36,00 REPROV.
090 NATÁLIA MARCHIORETTO DE ÁVILA 24,00 14,00 10,00 10,00 58,00 58,00
091 NICOLE FREITAS DE MACEDO COSTA 24,00 12,00 08,00 08,00 52,00 52,00
093 PALOMA MORALES LOPES 16,00 06,00 10,00 04,00 36,00 REPROV.
095 PÂMELA DA ROSA HAINZENREDER 16,00 12,00 08,00 06,00 42,00 REPROV.
096 QUÉREN RAIZA FALCÃO DOS SANTOS 16,00 08,00 10,00 10,00 44,00 REPROV.
097 RAFAEL FONSECA DE FREITAS 20,00 12,00 16,00 16,00 64,00 64,00
101 RENATA PLETSCH PIANO 24,00 14,00 12,00 10,00 60,00 60,00
102 RICHER NOBLE DE AVILA 16,00 08,00 14,00 08,00 46,00 REPROV.
103 RITA CASSIANA DUARTE KERN 24,00 18,00 16,00 12,00 70,00 70,00
104 ROBSON DE OLIVEIRA BARCELOS 12,00 06,00 12,00 08,00 38,00 REPROV.
106 SAMARA NEISS 08,00 10,00 10,00 12,00 40,00 REPROV.
107 TAMARA DE QUEIROZ SEVERO 16,00 14,00 12,00 12,00 54,00 54,00
108 TATIANA COLOMBELLI 28,00 20,00 10,00 10,00 68,00 68,00
112 THOMAS ARGENTA ZANATTA 12,00 08,00 10,00 08,00 38,00 REPROV.
113 VANESSA W. LONDERO LOUROSA 24,00 14,00 14,00 14,00 66,00 66,00

Prefeitura Municipal de Linha Nova

Realização:

                                                                                                   Página 4 de 6

CARGO: MÉDICO

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT LEGIS INFOR TOTAL FINAL
001 FREDY HUGO LENZ PEREIRA 08,00 04,00 14,00 10,00 36,00 REPROV.
002 MARCELO HANAUER 24,00 08,00 12,00 12,00 56,00 56,00
005 RODRIGO CASTILHOS SILVEIRA 32,00 14,00 16,00 20,00 82,00 82,00

CARGO: MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT LEGIS INFOR TOTAL FINAL
001 MÁRCIA SCHNEIDER 16,00 08,00 08,00 06,00 38,00 REPROV.

CARGO: MÉDICO PSIQUIATRA

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT LEGIS INFOR TOTAL FINAL
002 LEONARDO GONÇALVES 36,00 08,00 12,00 16,00 72,00 72,00

CARGO: OPERÁRIO

Nº NOME DO CANDIDATO PORT MAT TOTAL PRÁT. FINAL
001 ANDERSON SCHWANTES 22,50 25,00 47,50 47,00 94,50
002 ANDRÉ GOLDBECK 20,00 25,00 45,00 50,00 95,00
004 CARLOS FERNANDO PLAUTZ 25,00 25,00 50,00 48,50 98,50
005 CASSIANO ROHR RIBEIRO 25,00 25,00 50,00 41,50 91,50
006 DOUGLAS MARTINS DE OLIVEIRA 25,00 25,00 50,00 42,00 92,00
007 FABIO ALVES DE OLIVEIRA 22,50 25,00 47,50 48,50 96,00
008 ISAAC CESAR DE GODOI 25,00 25,00 50,00 47,00 97,00
009 JÉFERSON RAMBO 25,00 25,00 50,00 46,00 96,00
011 JHONNI DANILLO FRITSCH 25,00 25,00 50,00 44,50 94,50
012 JOCEMAR VOGEL 25,00 25,00 50,00 50,00 100,00
013 JOSE LIDIO DE SOUZA BUENO 25,00 25,00 50,00 48,50 98,50
014 LUCAS RICAEL LAPSCHIS 22,50 25,00 47,50 46,00 93,50
015 LUIS ROGERIO PIMENTEL 25,00 20,00 45,00 43,00 88,00
017 MARCIA MIORANDI 25,00 25,00 50,00 47,00 97,00
018 MARCO ADAIR DIETER 22,50 22,50 45,00 47,00 92,00
019 MARCOS ANDRE LENHARDT 22,50 25,00 47,50 50,00 97,50
021 MATHEUS DOS SANTOS 25,00 20,00 45,00 42,50 87,50
022 PAULO ANDRE COROTTO 05,00 20,00 25,00 45,50 70,50
023 PAULO SÉRGIO BÖDDE MÜLLER 17,50 15,00 32,50 47,00 79,50
024 REGES SAMUEL BOETTCHER 20,00 20,00 40,00 48,50 88,50
025 RODRIGO DE FREITAS NUNES 25,00 22,50 47,50 48,50 96,00
027 VALDOMIRO BILHARVA 00,00 00,00 0,00 00,00 REPROV.
028 VANDERLEI VALDIR BISCHOFF 20,00 25,00 45,00 50,00 95,00

CARGO: PROFESSOR - ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

Nº NOME DO CANDIDATO PORT MAT C PED LEGIS TOTAL TÍT. FINAL
001 ALINE CRISTIANE LOPES 14,00 10,00 15,00 03,00 42,00 - REPROV.
002 ALINE FRANCIELE MENTZEN BISCHOFF 10,50 08,00 22,50 05,00 46,00 00,00 46,00
003 ALINE GLADIS HEPP 10,50 12,00 20,00 04,00 46,50 00,00 46,50

Prefeitura Municipal de Linha Nova

Realização:

                                                                                                   Página 5 de 6

004 ALINE ODY 00,00 06,00 17,50 01,00 24,50 - REPROV.
005 ALINE STEFFENS ZIMMER 14,00 10,00 22,50 02,00 48,50 01,50 50,00
006 AMANDA UTZIG 14,00 06,00 20,00 02,00 42,00 - REPROV.
007 ANA CAROLINA BAUER ROSAS 17,50 16,00 22,50 05,00 61,00 01,50 62,50
008 ANA CRISTINE BACKES 10,50 10,00 17,50 01,00 39,00 - REPROV.
009 ANA PAULA FRIES 14,00 06,00 15,00 00,00 35,00 - REPROV.
010 ANA PAULA KUNST 17,50 06,00 22,50 04,00 50,00 00,00 50,00
011 ANDREA MEISTERLIN 10,50 04,00 20,00 05,00 39,50 - REPROV.
012 ANDREIA MICHEL 17,50 06,00 17,50 03,00 44,00 - REPROV.
014 ANELISE EMÍLIA DHEIN PILZ 03,50 02,00 17,50 04,00 27,00 - REPROV.
015 ANELISE ENGEROFF 17,50 06,00 22,50 03,00 49,00 00,00 49,00
016 BRUNA LAUERMANN 14,00 10,00 17,50 02,00 43,50 - REPROV.
017 CAROLINE LAÍS KLEIN 17,50 10,00 20,00 03,00 50,50 00,00 50,50
018 CÁTIA GABRIELA KÖHLER KIEKOW 14,00 06,00 20,00 02,00 42,00 - REPROV.
019 CATIA SIMONE JAHNEL 14,00 06,00 20,00 03,00 43,00 - REPROV.
020 CÍNTIA MICHELE LIPPERT LAUX 07,00 04,00 22,50 04,00 37,50 - REPROV.
021 CLAUDIA LINZ 03,50 02,00 12,50 02,00 20,00 - REPROV.
022 CRISTIANE NERES HERNANDES 03,50 08,00 22,50 05,00 39,00 - REPROV.
023 DAIANA CRISTINA REOLON 07,00 08,00 20,00 04,00 39,00 - REPROV.
024 DAIANE ZIMMERMANN NIENOW 07,00 04,00 20,00 05,00 36,00 - REPROV.
026 DÉBORA RAFAELA HEYLMANN 14,00 08,00 17,50 05,00 44,50 - REPROV.
027 DÉBORA TATIANE PRATES 14,00 06,00 20,00 02,00 42,00 - REPROV.
028 DJULIA DOS SANTOS RODRIGUES 10,50 06,00 20,00 04,00 40,50 - REPROV.
029 ELAINE SCHUTZ 17,50 06,00 22,50 03,00 49,00 00,00 49,00
030 ELIANE APARECIDA RODRIGUES 10,50 06,00 22,50 02,00 41,00 - REPROV.
031 ELISÂNGELA DOS SANTOS MÜLLER 03,50 06,00 22,50 05,00 37,00 - REPROV.
032 ELLEN NATALÍ GAEDICKE 14,00 04,00 15,00 03,00 36,00 - REPROV.
033 ENÉIAS RADAMÉS GEWEHR SCHULER 21,00 04,00 17,50 07,00 49,50 00,00 49,50
034 ESTER C. K.TRIERWEILER 07,00 04,00 20,00 03,00 34,00     - REPROV.
035 FABIANA KREWER 03,50 04,00 15,00 02,00 24,50 - REPROV.
036 FABIANE CHIES DELFINO 10,50 10,00 17,50 02,00 40,00 - REPROV.
037 FABIANI INES BERNDT 03,50 12,00 12,50 02,00 30,00 - REPROV.
039 FERNANDA I MALLMANN 03,50 08,00 20,00 03,00 34,50 - REPROV.
040 FERNANDA TAÍS FREIMUTH 07,00 04,00 20,00 04,00 35,00 - REPROV.
043 FRANCIELE ANDRÉIA LAUCK 07,00 04,00 22,50 02,00 35,50 - REPROV.
044 FRANCIELI TAÍS BENDER 14,00 04,00 17,50 02,00 37,50 - REPROV.
045 FRANCINE FROZI 14,00 04,00 20,00 06,00 44,00 - REPROV.
046 GABRIELI MARIA BENDER 07,00 06,00 20,00 03,00 36,00 - REPROV.
047 GABY MARIÁ GRIEBELER MENDES 14,00 06,00 20,00 06,00 46,00 00,00 46,00
048 GRASIELE LENZ 07,00 10,00 15,00 05,00 37,00 - REPROV.
049 ISLA TAÍS RABER 03,50 02,00 20,00 03,00 28,50 - REPROV.
050 JANETE KORNELIUS HANAUER 17,50 06,00 20,00 03,00 46,50 00,00 46,50
051 JENIFER WEILER 14,00 06,00 15,00 03,00 38,00 - REPROV.
052 JÉSSICA SEHNEM 10,50 00,00 17,50 04,00 32,00 - REPROV.
053 JÉSSICA VOGEL 07,00 04,00 12,50 02,00 25,50 - REPROV.
054 JOICE ROBERTA FÜHR 07,00 04,00 22,50 02,00 35,50 - REPROV.
055 JOSIANE ISABEL WEBER 14,00 12,00 22,50 06,00 54,50 00,00 54,50
056 JÚLIA MARSCHALL 14,00 16,00 20,00 01,00 51,00 00,00 51,00
057 JÚLIA POHREN 14,00 12,00 12,50 04,00 42,50 - REPROV.
059 KÉROLIN JORDANA BALDO BARBOZA 17,50 18,00 20,00 06,00 61,50 00,00 61,50

Prefeitura Municipal de Linha Nova

Realização:

                                                                                                   Página 6 de 6

060 LÍDIA PETRY BUHLER 21,00 12,00 25,00 03,00 61,00 01,50 62,50
061 LIDIANE DA SILVA DE OLIVEIRA 00,00 08,00 17,50 04,00 29,50 - REPROV.
062 LIDIANE FLÁVIA FREIBERGER SCHNEIDER 14,00 04,00 20,00 02,00 40,00 - REPROV.
064 LOUVANI DINIZ BRANDÃO 10,50 06,00 20,00 06,00 42,50 - REPROV.
065 LUANA RAFAELA SCHWANTES 03,50 08,00 20,00 02,00 33,50 - REPROV.
066 LUANA THAÍS FRANZ 14,00 02,00 22,50 03,00 41,50 - REPROV.
067 LUCIANE ZIMMERMANN COSTA 14,00 10,00 22,50 05,00 51,50 00,00 51,50
068 MAICON ISRAEL KOHL 14,00 16,00 12,50 02,00 44,50 - REPROV.
069 MARCELE ELOISIA GOSSLER 17,50 08,00 25,00 01,00 51,50 00,00 51,50
070 MARCIA ADRIANI MERTINS 03,50 06,00 20,00 02,00 31,50 - REPROV.
072 MARIA CRISTINA PELLENZ MULLER 14,00 10,00 15,00 02,00 41,00 - REPROV.
074 MARIA LÚCIA FUHR 03,50 04,00 10,00 04,00 21,50 - REPROV.
075 MARIA MARGARETE FERREIRA 10,50 10,00 20,00 05,00 45,50 01,50 47,00
076 MARILENE SATES 03,50 02,00 20,00 04,00 29,50 - REPROV.
077 MARLENE SCHAFER 10,50 08,00 20,00 02,00 40,50 - REPROV.
078 MICHELE DAIANE KUHN 17,50 08,00 22,50 05,00 53,00 00,00 53,00
079 MICHELE WELTER 10,50 10,00 12,50 04,00 37,00 - REPROV.
080 MONICA WEDIG 14,00 04,00 17,50 02,00 37,50 - REPROV.
081 MORGANA GRAEFF SCHENKEL 07,00 12,00 22,50 02,00 43,50 - REPROV.
082 NATALIA KRINDGES FUSSIGER 10,50 04,00 17,50 05,00 37,00 - REPROV.
083 NEUSA MARIA LEHMEN 14,00 04,00 20,00 05,00 43,00 - REPROV.
084 NICOLY HEROLD COUSSEAU 10,50 02,00 22,50 05,00 40,00 - REPROV.
085 NINA ROSA REICHERT 07,00 04,00 15,00 04,00 30,00 - REPROV.
086 PATRÍCIA MENDES DINIZ 10,50 04,00 15,00 02,00 31,50 - REPROV.
087 RAQUEL DIESEL SILVEIRA HERMES 07,00 10,00 20,00 05,00 42,00 - REPROV.
088 RAQUELI WAGNER 14,00 10,00 15,00 03,00 42,00 - REPROV.
090 RUDINÉIA CECÍLIA ENGEROFF 14,00 02,00 22,50 01,00 39,50 - REPROV.
091 SANDRA HELENA SPIER DE ESCOBAR 24,50 08,00 15,00 05,00 52,50 00,00 52,50
093 SCHEILA GEHLEN TRAUTENMÜLLER 07,00 08,00 17,50 02,00 34,50 - REPROV.
094 SCHEILA MICHEL 14,00 08,00 15,00 03,00 40,00 - REPROV.
095 SINEIA CRISTINI GRAFF 03,50 04,00 25,00 01,00 33,50 - REPROV.
096 SUELEN FERNANDA BACKES 07,00 02,00 22,50 03,00 34,50 - REPROV.
097 SUMAIA KOCHENBORGER DE LIMA 03,50 08,00 20,00 02,00 33,50 - REPROV.
098 TAÍS FERNANDA GRAEFF 10,50 06,00 20,00 02,00 38,50 - REPROV.
099 THAIS GEOVANA FÜHR 07,00 08,00 15,00 04,00 34,00 - REPROV.
100 THAYNA GRIEBELER MENDES 03,50 08,00 22,50 04,00 38,00 - REPROV.
101 VALMÍRIA MARIA MOHR MARQUESIN 14,00 08,00 17,50 01,00 40,50 - REPROV.
102 VANESSA FINK 03,50 10,00 12,50 03,00 29,00 - REPROV.
103 VANESSA TATIANE SCHENKEL SIMON 14,00 06,00 15,00 03,00 38,00 - REPROV.
104 VIVIANE RITTER 17,50 06,00 12,50 02,00 38,00 - REPROV.
105 VIVIANI HILLESHEIM 00,00 12,00 12,50 03,00 27,50 - REPROV.